
项目名称：复旦大学神经认知功能表型评估系统 

项目编号：HW2024111401（ZYSH-2024-0060） 

招标范围：神经认知功能表型评估系统采购 

招标机构：中钰招标有限公司 

招标人：复旦大学 

开标时间：2024-12-13 09:30 

公示开始时间：2024-12-13 

评标公示截止时间： 2024-12-16 23:59 

中标候选人名单： 

候选人

排名 
投标商名称 制造商 制造商国别及地区 

投标报价 

（人民币元） 

1 
香港长润科技有

限公司 

Cambridge 

Cognition Ltd 
英国 370,000.00 

凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名 称：复旦大学 

地址：中国上海邯郸路 220号 

联系方式：郭老师 021-65645530  

2.采购代理机构信息 

名 称：中钰招标有限公司 

地 址：上海市浦东新区金港路 211号中新传媒大厦 18层 18A   

联系方式：李倩、朱艳梅、刘晶晶 010-60624505-802 

3.项目联系方式 

项目联系人：李倩、朱艳梅、刘晶晶 

电 话：010-60624505-802 


